
ZARZĄDZENIE NR 14/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2012 roku 

 
w sprawie powołania komisji ds. archiwizacji posiadanych w depozycie 

dokumentów i materiałów z przeprowadzonych w dniu 9 października 2011r. 

wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP.   

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128  

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r.  

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 

1281) oraz art. 34 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym  

i archiwach (tj. Dz. U. z 2011r., Nr 123, poz. 698, Nr 171, poz. 1016) w związku z § 3 

rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 23 sierpnia 2001r. 

w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów  

z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz.U. Nr 90, poz. 1005, z 2005r., Nr 181, poz. 1509) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję komisję ds. archiwizacji posiadanych w depozycie dokumentów 

 i materiałów z przeprowadzonych w dniu 9 października 2011r. wyborów do Sejmu 

RP i do Senatu RP w następującym składzie: 

1) Piotr Zwardoń - Naczelnik Wydziału Administracji, Obsługi i Majątku Urzędu 

Miasta w Tomaszowie Mazowieckim – Przewodniczący,  

2) Janina Andrzejczak - podinspektor w Wydziale Administracji, Obsługi  

i Majątku Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim – Członek,  

3) Monika Michalska - inspektor ds. prawnych w Biurze Prawnym Urzędu Miasta  

w Tomaszowie Mazowieckim – Członek, 

4) Ewa Siniarska - specjalista w Wydziale Administracji, Obsługi i Majątku Urzędu 

Miasta w Tomaszowie Mazowieckim – Członek.  

   

 § 2. Komisja do dnia 19 stycznia 2012r. dokona podziału posiadanej 

dokumentacji wyborczej na materiały archiwalne – kat. A i dokumentację 

niearchiwalną. Materiały archiwalne Komisja przekaże do Delegatury KBW  

w Piotrkowie Trybunalskim zgodnie z pismem z dnia 4 stycznia 2012 roku (znak. 

DPT.0124-1/2012).  

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


